
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  19.03.2025     № 125  

г. Клинцы  

 

О создании конкурсной комиссии   по 

проведению  открытых конкурсов 

по отбору управляющих организаций 

для управления многоквартирными    

домами  на территории муниципаль- 

ного  образования   «Клинцовский      

муниципальный  район  Брянской 

области» 

 

В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом»: 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов 

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными 

домами на территории муниципального образования «Клинцовский 

муниципальный район Брянской области». 

2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по проведению 

открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами на территории муниципального образования 

«Клинцовский муниципальный район Брянской области» (далее - Комиссия) 

согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытых 

конкурсов по отбору управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами на территории муниципального образования 

«Клинцовский муниципальный район Брянской области» (далее Комиссия), 

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

4. Установить, что Комиссия создается на время проведения конкурсов 

по отбору управляющих организаций, но не более чем на два года. 

5. Признать утратившим силу постановление администрации 

Клинцовского района от 19.06.2024г.  №266  



«О создании конкурсной комиссии   по проведению  открытых конкурсов 

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными    

домами  на территории муниципального  образования   «Клинцовский      

муниципальный  район  Брянской области».  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации Клинцовского района В.М. Феськова. 

         7. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 

администрации Клинцовского района. 

 

 

Глава администрации  

Клинцовского района                                                          Л.И. Максименко 

 

 

 
 

       

  

 
 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


